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Pressmeddelande från TCO Development, 2011-01-14 
 

Grön IT audit - nytt verksamhetsområde för TCO 
Development 
 

TCO Development är från årsskiftet ny ägare till Grön IT audit - GITauditTM, som 

utvecklats av analysföretaget Exido. TCO Development, som är företaget bakom 

TCO Certified , miljö- och användbarhetsmärkningen  för IT-produkter, blir med 

GITauditTM en starkare pådrivare mot hållbar IT-användning. 

 

GITauditTM är ett ledningssystem för företag och organisationer som vill strukturera sitt 

arbete för att minska ITs negativa miljöbelastning, samt bli bättre på att använda IT som 

miljöteknik. Tillsammans med nyckelpersoner i företaget kartläggs företagets mognad 

inom grön IT-området. Resultatet jämförs med branschindex som hämtas från den 

fristående GITindexTM - en årligt återkommande kartläggning av svenska företags och 

organisationers arbete mot hållbar IT. Utifrån resultaten utarbetas sedan prioriteringar och 

åtgärdsprogram i en workshop där samtliga nyckelpersoner ingår. Arbetet följs sedan upp 

av ny GITauditTM. 

 

Sedan 2009 har ett 30-tal företag och organisationer genomfört GITauditTM  bland annat 

Skandia, SEB, Stockholm Stad och Malmö Stad. GITauditTM uppskattas av kunderna för 

det är en oberoende och en lättillgänglig metod. Precis som den förra ägaren Exido 

kommer TCO Development samarbeta med ett antal partners för att genomföra audits. 

Partners är ett tiotal välkända IT- och Miljökonsultföretag. 

 

TCO Development är företaget bakom TCO Certified - den internationella miljö- och 

användbarhetsmärkningen för IT-produkter. Sedan 1992 har TCO Certified varit den 

internationellt mest tongivande miljömärkningen för IT-produkter. Genom att ställa tuffa 

miljökrav driver TCO Certified på utvecklingen mot allt mer miljöanpassade IT-

produkter. TCO Certified gör det enkelt för inköpare och användare att välja IT-produkter 

som har både låg miljöpåverkan och mycket bra användaregenskaper.  

 

”Genom märkningen TCO Certified har TCO Development länge arbetat för att minska 

miljöbelastningen från IT-utrustning. Genom att utöka vår verksamhet med Grön IT audit 

har vi nu möjlighet att bidra till att företagens hela IT användning blir mer miljöanpassad. 

Med GITauditTM kommer vi att bli en ännu starkare pådrivare mot hållbar IT-

användning”, säger Sören Enholm, VD på TCO Development. 

 

Sedan 2009 har Peter Mankenskiöld varit ansvarig GITauditTM på Exido och han kommer 

fortsätta som affärsområdesansvarig för den nya verksamhetsgrenen hos TCO 

Development. 

 

”Under de fyra år som vi arbetat med Grön IT och IT som miljöteknik har vi sett ett 

ökande intresse för frågan” säger Niklas Zandelin, VD för Exido och tillägger: ”Idag är 

frågan aktuell för de flesta företag och organisationer. Att GITaudit™ nu övergår till 

TCO Development ser vi som ett stort steg för att fler företag skall kunna utveckla en 
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plan och realisera sin potentiella energieffektivisering och minska sin miljöpåverkan med 

hjälp av IT”. 
 
För mer information:  

Peter Mankensköld, affärsområdesansvarig för GITauditTM på TCO Development, 

tel: 076 170 45 60, e-mail: peter.mankenskiold@tcodevelopment.com.  

 

Mer information på www.tcodevelopment.com och www.GITaudit.com 

 

 

 


